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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /%7 Prot. Tirané, mé 24 . 05 2026

VENDIM QARKULLUES
Nr.4p Date A205. 2026
“PER

"PEZULLIMIN E VEPRIMI_‘ARISE S DY KOMISIONEVE Ti PERHERSHME
Ti SENATIT AKADEMIK”

Mbéshtetur né nenin 49 t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor
né LAL né Republikén e Shqipérisé", nenin 43, pika rr) t& Statutit t¢ Universitetit t&
Sporteve té Tiranés, nenin 24 t& Rregullores sé¢ Brendshme t€ Universitetit t& Sporteve t&
Tiranés, né shkresén nr.1847/1 prot., daté 30.03.2026 "Dérgim i Raportit Pérfundimtar t&
Auditimit" t& Ministrisé sé Arsimit, né shkresén nr. 1847/4 prot., daté¢ 12.05.2026 "Mbi
korrigjimin e qéndrimit ndaj rekomandimeve t€ auditimit dhe miratimin e planit t&
veprimit" t€ Ministris¢ s& Arsimit, né Vendimin e Senatit Akademik nr. 84 daté
29.05.2026, Bordi i Administrimit me Vendim Qarkullues daté 29.05.2026,

VENDOSI:

1. T& miratojé pezullimin e veprimtarisé s¢ dy komisioneve t& pérhershme t€ Senatit
Akademik, konkretisht:

e Komisionit t&¢ Marrédhénieve me Studentét
e Komisionit t& Sigurimit t& Cilésisé dhe Kurrikulave

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje dhe zbatim Administratorit dhe Drejtorisé s&
Financés dhe Buxhetit.
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